様式第３号（第７条関係）

留学報告書

年　月　日

県立広島大学長　様

所属名
学籍番号
[bookmark: _GoBack]氏名

年　月　日付けで許可を得た留学を終えましたので、次のとおり報告します。
	留学先大学等名

	留学先の学部・専攻

	留学期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	授業聴講期間
	期　　月　　日～　　月　　日
期　　月　　日～　　月　　日
期　　月　　日～　　月　　日
期　　月　　日～　　月　　日

	離日年月日
	年　　月　　日

	帰国年月日
	年　　月　　日

	卒業予定年月
	年　　月　　日（当初の予定年月　　　年　月）

（注）次の書類を添付すること。ただし、県立広島大学留学規程第８条の規定に基づき単位認定の申請を行う場合は、（１）の書類の添付を省略することができる。
　（１）留学先の大学等が発行した成績証明書又は在籍を証明する書類
　（２）学修の概要（1,200字程度とし様式は自由とする。なお、生成AIを使用した場合は使用した箇所と目的を必ず明記すること。明記がなく生成AIの使用が疑われる場合は、作成経緯を確認することがある。）

学修の概要
氏 名
所 属
学籍番号

1